[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

事前協議書

年　　月　　日
　天理市長　様

(申請者)
事業主　　住所
　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、電話番号、その名称及び代表者の氏名)

　天理市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第７条の規定により、下記のとおり事前協議を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　事業の種類　　　　□　埋立て　　　　□　盛土　　　　□　たい積
２　事業区域に係る土地の状況
	土地の表示
	地目
	面積
(m2)
	所有者
住所・氏名
	耕作者
住所・氏名
	用途区分

	所在
	地番
	台帳
	現況

　　　　　　　　合計　　　　　　筆　　　　　　㎡

３　事業区域の面積 　　　　　　　 　　　　　　㎡

４　跡地の利用計画

５　工事計画
	土砂等の発生場所

	工期
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	１日の搬入台数
	トン車 　　　　台

	１日の搬入土量
	総土量　　　　　　　　　　㎥

	使用機械の種類及び台数
	台

※　天理市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例施行規則第４条第１項に規定する書類を添付すること。